
Ne Leke 

Pasqvra e te Ardhurave dhe Sh~enzimeve 2015 

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 

Periudha 
Para ardhese 

27,947,432 

208,345 

-6,683,071 

7,978,410 

. 5 Kosto e punes 7,795,560 3,846,708 

Pagat e personelit 6,680,000 2,495,000 

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 1,115,560 1,351,708 

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 1,394,047 1,687,742 

7 Shpenzime te tjera 3,358,784 2,015,655 

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 - 7 ) 39,882,261 15,528,515 

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+1-3-8) 4,720,442 5,944,191 

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -3,087,631 -2,109,473 

1 2 1.0 Te ardh. e shpenz. financ. nga inves. te Vera financ. afatgiata 0 

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -3,087,631 -1,618,843 

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 

124 Te ardhura dhe shpenzime te #era financiare 0 9,370 

13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -3,087,631 -2,l 09,473 

14 Fitimi (humbja) para tatimit ( 3 +I- 13 ) I ,632,811 3,834,718 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 446,291 575,207 

16 Fitimi (humbja) net0 e vitit financiar ( 14 - 15 ) '-- 1 , I  86,520 3,259,511 

17 Elementet e pasqyrave te konsdiduara . . 
I 

Periudha 
Raportuese 

40,728,669 

400,000 

3,474,034 

27,333,870 

Nr 

1 

2 

3 

4 

Pershkrimi i Elementeve 

Shitjet net0 

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 

Materialet e konsumuara 


